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LOVELA Baby hipoalergiczne
mleczko do bieli 1,45 litra do prania
ubranek niemowlęcych i dziecięcych

Cena 23,40 zł

Numer katalogowy Do prania białego

Producent Reckitt Benckiser

Opis produktu

OPIS PRODUKTU

Lovela Baby - hipoalergiczny płyn do prania ubranek dziecięcych do bieli

Hipoalergiczny płyn do prania dziecięcej odzieży, bielizny i pieluszek. Wyjątkowa formuła płynów Lovela Baby opracowana
została z myślą o noworodkach i małych dzieciach. Jest bezpieczna dla skóry dziecka już od pierwszego dnia
życia, a także dla osób z wrażliwą skórą, skłonnościami do alergii oraz z AZS (atopowym zapaleniem skóry). Płyn
Lovela Baby zawiera łagodnie działające składniki, usuwa zabrudzenia i jednocześnie dobrze się wypłukuje.

Zalety produktu:

hipoalergiczne i delikatne
od pierwszego dnia życia
do ubranek białych
pozytywna opinia Instytutu Matki i Dziecka
przebadane dermatologicznie, testowane klinicznie
bez dodatku sztucznych barwników, alergenów i fosforanów
bezpieczne dla skóry noworodków i małych dzieci
odpowiednie dla alergików
delikatny, niedrażniący zapach
do prania automatycznego, ręcznego i namaczania

Jak i w czym prać dziecięce ubranka?
Narodziny dziecka to chwile radości, ale też wiele nowych wyzwań. Wychodzimy naprzeciw Twoim oczekiwaniom, by zdjąć Ci z
ramion ciężar wyboru najlepszych środków do prania dziecięcych ubranek. W procesie tworzenia produktów Lovela Baby
pamiętaliśmy o tym, że mają być przeznaczone dla kogoś, kto jest całym Twoim światem. Możesz je stosować od pierwszych
dni życia bez obaw o stan wrażliwej skóry noworodka. Zawierają jedynie niealergizujące substancje, aby Twój maluszek miał
poczucie najwyższego komfortu. Delikatny zapach powoduje, że Ty i Twoje dziecko z chęcią będziecie wtulać się w uprane
ubranka.

„Skóra niemowląt i małych dzieci jest bardzo delikatna i łatwo ulega podrażnieniom. Dlatego polecam rodzicom hipoalergiczne
proszki do prania Lovela, które są bezpieczne dla maluszka już od pierwszego dnia życia. Aby w pełni chronić wrażliwą skórę
maluszka, stosuj je do 3 roku życia.”
dr Lidia Ruszkowska, lekarz medycyny, specjalista dermatolog

Dlaczego właśnie Lovela?

Hipoalergiczna
Numer 1 w Polsce*
Testowana klinicznie - bezpieczna już od pierwszego dnia życia
Łagodność potwierdzona badaniami dermatologicznymi
Uzyskała pozytywną opinię Instytutu Matki i Dziecka
Polecane również dla osób ze skłonnościami do alergii
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Skutecznie usuwa zabrudzenia
Dobrze się wypłukuje
Nie zawiera wybielaczy optycznych i enzymów
Nie zawiera sztucznych barwników, fosforanów i alergenów
Wydajna w użyciu dzięki skoncentrowanej formule
Ubranka po praniu pozostają miękkie i przyjemne w dotyku
Bezpieczny dla tkanin
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